

Wejherowo 18-11-2024 r.

Zamawiający publikuje pytania wykonawców wraz z udzielonymi odpowiedziami

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, które nie wspiera tego protokołu, jako, że retencja danych będzie wykonywana do chmury?

Odpowiedź.

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania, które nie wspiera protokołu VTL, ponieważ nie zapewnia ono pełnej zgodności z naszymi wymaganiami dotyczącymi backupu, deduplikacji, przechowywania danych oraz integracji z oprogramowaniem **Veeam Backup & Replication**.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie nie posiadające funkcjonalności deduplikacji na źródle?

Odpowiedź.

Zamawiający **nie dopuszcza rozwiązania bez deduplikacji na źródle**. Jest to kluczowa funkcjonalność, która pozwala na znaczną optymalizację przestrzeni magazynowej, przyspiesza proces backupu i odzyskiwania danych, a także redukuje obciążenie sieciowe i koszty transferu danych. Brak deduplikacji na źródle negatywnie wpłynąłby na efektywność i wydajność naszych procesów backupowych.